

DIASPORA BARIŞIN ÖNÜNÜ KAPATTI

Cumhurbaşkanı Erdoğan Kolombiya'da katıldığı sempozyumda, tarihin parlamentolarda yazılamayacağını söyledi. Çanakkale Savaşları'nın 100'üncü yıldönümü nedeniyle gönderilen daveti reddeden Ermenistan'ı diyalogun önünü kapatmakla suçlayan Erdoğan, arşivleri tarihçilere açmaya davet etti.

Küba'da resmi törenle karşılandı

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Kolombiya ziyaretinin ardından Latin Amerika turunun ikinci durağı olan Küba'ya geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, başkent Havana'daki temaslarına bağimsizlik mücadelesinin önemli isimlerinden şair ve yazar Jose Marti'nin mezarını ziyaret ederek başladı. Burada saygı duruşunda bulunan Erdoğan anıta çiçek bıraktı ardından anıt müzesini gezdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra Devlet Başkanı Raul Castro tarafından Başkanlık Sarayı'nda resmi törenle karşılandı. Törende, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik de hazır bulundu. Törenin ardından Erdoğan ve Castro'nun başkanlık ettiği heyetler arası görüşmelere geçildi. Erdoğan daha sonra Castro'nun onuruna verdiği öğle yemeğine katıldı.



Recep Tayyip Erdoğan (Sf. 12) Kolombiya'da sempozyum ziyaretini marşelate doğuracak imiş inahiyer devlet av sahıblığı için GB-Sn @cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tekerkur...



Cumhurbaşkanı Erdoğan, resmi twitter adresinden ikinci tweet'ini attı. Erdoğan tweetinde, Kolombiya Cumhurbaşkanı Santos'a ev sahipliği için teşekkür etti.

LATİN Amerika turunun ilk durağı olan Kolombiya'da Bogoto Externado Üniversitesi ile Ankara Üniversitesi'nin düzenlediği '1915: Osmanlı İmparatorluğu'nun en uzun yılı' konulu sempozyuma katıldı. Sempozyumda katılımcılara hitaben konuşan Erdoğan, Ermenistan'ın Türkiye'nin davetini geri çevirmesi hakkında, 'Biz isterdik ki gelsinler, 24 Nisan'da Çanakkale'de bulunsunlar, o atmosferi tenefüs etsinler, bizim oradaki yüz binlerce şehidimizin arasında yaşananları anlamaya çalışsınlar. Ama bunu yapmadılar. Nezaket kurallarını çiğneyen açıklamaları, bir kez daha barışın, diyalogun önünü kapattılar' dedi.

SAMİMİLERSE ARŞİVLERİNİ AÇSINLAR

Propaganda, algı operasyonları ve kirli siyasetin 100 yıl boyunca tarihin ve tarihi gerçeklerin önünde olduğunu ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti: 'Eğer Ermeni diasporası samimiyse, dürüstse biz bütün arşivlerimizi açıyoruz. Şu ana kadar inceleme yapılmış belge sayısı 1 milyon üzerindedir. Biz bunları açtık. Ermenistan'ın bu tür bilgileri, belgeleri varsa onlar da açsınlar, üçüncü ülkeler de varsa onlar da açsınlar. Görevlendirilim tarihçileri, görevlendirim siyaset bilimcileri, hukukçuları, yapsınlar çalışmaları. Nihai karar verelim, bu işi neticelendirelim. Tarih, parlamentolarda siyasi kararlar alınarak, gerçek dışı hadiselere geçekmiş nazarıyla bakılarak doğru yazılamaz, doğru okunamaz.'



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Eşi Emine Erdoğan Kolombiya Kanseri Mücadele Merkezi'ni ziyaret etti.



120'nci yaşa görkemli kutlama

SULTAN Abdülhamit tarafından kurulan Darülaceze'nin 120. kuruluş yılı aralarında TÜRGEV Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan'ın da bulunduğu kalabalık bir grup tarafından kutlandı. Program 120'nci yıla özel hazırlanan Ressam İsmail Acar ile eskilerin '120 Yıl 120 Suret' adlı resim sergisi ve kokteyle başladı. Sergide 30 tablo yer aldı. Vali Şahin ve Bilal Erdoğan'ın da gezdiği sergi büyük ilgi gördü. Resimleri yapan Darülaceze sakinleri kalplerinde yer alan suretleri anlattı. Darülaceze Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programın ardından 120. yıla özel toplu fotoğraf çekimi yapıldı. 120. yıl açılış programı, Sultan Abdülhamit Han'ın hayatını konu alan 'Eski-tilmiş Kılıç' adlı tiyatro oyunuyla son buldu.

Bedellide final: Yarın son gün

BEDELLİ askerlik için başvurulara sona gelindi. Uygulamadan yararlanmak isteyenlerin yarın mesai bitimine kadar müracaatlarını yapmaları gerekiyor. Bedelli askerlikten, henüz fihli askerlik hizmetine başlamamış ve 1 Ocak 1988 tarihinden (bu tarih dahil) önce doğan yükümlülerin yararlanmasına imkan sağlanmıştır. Bu kapsamda, 18 bin lira tutarındaki bedelin en geç yarın mesai bitimine kadar yatırılması gerekiyor. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular veya ödemeler kabul edilmeyecek. Dönene gelene kadar uygulamadan yararlanmak için 163 bin 627 yükümlü başvuruda bulundu. Bugün ve yarın da yapılacak müracaatlara birlikte rakamın 170 bine yaklaşması bekleniyor. (HAKKI KURBAN)



Yargıtay Ünsal Başkası Alkan, yeni başkan Cirit'e cübbesini giydirdi.

Yargıtay'da devir-teslim

YARGITAY Birinci Başkanı seçilen İsmail Rüstü Cirit'e mazbatasını düzenlenen törenle verdi. Cirit konuşmasında tarafsızlık ve bağımsızlığı, yargı erkini vazgeçilmez en temel ilkelere olduğunu belirtti.